
Kultūringas elgesys

NETRADICINIO UGDYMO DIENA ,,KULTŪRINGAS ELGESYS“ 

  

Lapkričio 27 d. pradinių klasių mokiniai dalyvavo kultūrinio sąmoningumo dienos projekte
,,Kultūringas elgesys“. Pradinių klasių mokytojos vykdė įvairias veiklas. Pradžioje mokyt. L.
Astrauskaitė pristatė parengtas skaidres ,,Sveikinimosi žodžiai“ bei ,,Ką reiškia būti
mandagiam?“. Mokiniai atidžiai klausėsi ir atsakinėjo į klausimus. O už kiekvieną kultūringai
pateiktą teisingą atsakymą gavo po saldų prizą. Mokyt. E. Striaušienė 

pravedė darbą grupėmis – klasėmis – ,,Gero elgesio taisyklės“. Mokiniams teko atpažinti duotos
situacijos tinkamą elgesį – paveikslėlį – ir tekstinį paaiškinimą. Daugiausiai teisingų atsakymų
pateikė  antrokai.

      

Mokyt. R. Petkevičienė su mokiniais gamino stendinę vaizdinę priemonę ,,Mes būsime
kultūringi“. Teko prisiminti visus žinomus, vartojamus mandagumo žodžius. Ir pradėjo kristi iš
kultūringų debesėlių mandagumo lašeliai! Mokyt. D. Kamarauskienė į ,,Gerumo traukinį“ pasiūlė
,,įsodinti“ tuos draugus, šeimos narius, kurių norėtų atsiprašyti už netinkamą savo elgesį su jais.
Garvežys sunkiai pūškavo tempdamas pilnus keleivių vagonus. O pabaigoje visi žiūrėjome
senosios animacijos filmuką apie drakoniuką ,,Saldi pasaka“.

 1 / 2



Kultūringas elgesys

  

Gavę po šypsenėlę, visi pasižadėjo kultūringai elgtis ir būti mandagiais.

  

Organizatorės - pradinių klasių mokytojos

 2 / 2


